［公印省略］

                               産創取第 ３５ 号

平成３０年５月９日

受注対象企業 御中

 公益財団法人 北九州観光コンベンション協会

理 事 長 利島 康司

                       公益財団法人 大分県産業創造機構

                                                        理 事 長 姫野  淸高

平成 30年度「製造技術マッチングフェア(商談会)」の参加について(お願い)

時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

当機構の業務推進につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

昨年に引き続き、北九州観光コンベンション協会と連携して標記の商談会を下記の通り開催

します。

当商談会は、地元中小製造業の受注確保と新規取引先の開拓を推進するため、発注企業をお

招きして受注企業との面談を開催するものです。

また、「西日本製造技術イノベーション 2018」および「第 44回ふくおか産業技術振興展」並

びに「ロボット産業マッチングフェア北九州 2018」を同時開催し、効率的で多方面な商談の場

として相乗効果を高めて参ります。

つきましては、ご多忙とは存じますが、下記要領にて実施いたしますので、ぜひご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。

記

１ 開 催 日 時  平成 30年 6月 13日(水)13:00～17:00

平成 30年 6月 14日(木)13:00～17:00

２ 会  場  西日本総合展示場 新館 「西日本製造技術イノベーション 2018」会場内

北九州市小倉北区浅野 3-8-1(ＪＲ小倉駅新幹線口徒歩 5分)

３ 主 催  公益財団法人 北九州観光コンベンション協会

４ 実 施 機 関  公益財団法人 福岡県中小企業振興センター

５ 協 力 機 関    公益財団法人 大分県産業創造機構

         公益財団法人 佐賀県地域産業支援センター

         公益財団法人 くまもと産業支援財団

６ 開 催 内 容  発注品・加工部品調達等の商談会

(県内外の発注企業との指定個別面談、1社約 25分)

７ 申 込 方 法  同封の申込書にご記入の上、5月 24日(木)17:00までに FAXまたは E-MAIL

にてお申込みください。

         (※1) 昨年ご参加されてない企業様の企業概要書は、参加申込書受領後、メ

ールにて送付させていただきますのでご記入の上、ご返信願います。

         (※2) 昨年ご参加いただいた企業様の企業概要書は、当振興センターに保管

しております。参加申込書受理後、メールにて送付させていただきま

すので修正等があれば修正していただきましてご返信願います。

８ お問い合わせ・申込先

公益財団法人 福岡県中小企業振興センター 取引支援室 (担当/山本・前田)

〒812-0046 福岡市博多区吉塚本町 9番 15号 福岡県中小企業振興センタービル 6F

TEL：092-622-6680  FAX：092-624-3300   E-MAIL：torihiki-01@joho-fukuoka.or.jp

【会場位置図】